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經常門各項獎勵補助案件之執行與原計畫之差異幅度(附表 1) 

支用項目 原編列(A) 實際執行(B) 差異幅度((B‐A)/A) 超過 20%之範圍

新聘教師薪資 783,234  802,691  2.48% 
是□ 

否█ 

進修 578,788  775,791  34.04% 
是█ 

否□ 

研究 1,566,937  1,394,627  ‐11.00% 
是□ 

否█ 

研習 489,669  873,772  78.44% 
是█ 

否□ 

著作 1,371,070  1,596,579  16.45% 
是□ 

否█ 

升等送審 195,867  144,000  ‐26.48% 
是█ 

否□ 

改進教學 1,371,070  1,293,008  ‐5.69% 
是□ 

否█ 

編纂教材 195,867  16,428  ‐91.61% 
是█ 

否□ 

製作教具 195,867  4,084  ‐97.91% 
是█ 

否□ 

行政人員研習 350,602  217,448  ‐37.98% 
是█ 

否□ 

改善教學相關物

品 
367,251  351,320  ‐4.34% 

是□ 

否█ 

學生事物與輔導

相關工作 
293,800  293,800  0.00% 

是□ 

否█ 

資料庫訂閱費 2,400,588  2,397,062  ‐0.15% 
是□ 

否█ 
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資本門各項獎勵補助案件之執行與原計畫之差異幅度(附表 2) 

支用項目 原編列(A) 實際執行(B) 差異幅度((B‐A)/A) 超過 20%之範圍

各所系科中心之

教學及研究設備 
22,524,448  23,526,447  4.45% 

是□ 

否█ 

圖書館自動化及

圖書期刊、教學

軟體 

2,870,000  2,823,000  ‐1.64% 
是□ 

否█ 

教學研究及學生

事務與輔導設備 
685,835  648,862  ‐5.39% 

是□ 

否█ 

其 他 ( 省 水 設

備、實習實驗、

永 續 校 園 綠 化

等) 

1,300,318  1,098,000  ‐15.56% 
是□ 

否█ 
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104年度全校專任教師人數為： 218位（以當年度3月15日為認定基準日）

104年度平均每位教師領取獎補助款金額為： 38,425 標準差： 44130.8498

序號 教師姓名 改進教學 研究 研習 編纂教材 製作教具 著作 進修 升等送審 小計金額 比例 累計比例
1 黃仁清 93,734 130,764 224,498 3.79% 3.79%
2 陳星光 24,642 8,216 34,932 16,428 106,782 9,000 200,000 3.38% 7.17%
3 李粵堅 28,304 26,784 84,912 60,000 200,000 3.38% 10.55%
4 許家偉 111,581 33,474 54,945 200,000 3.38% 13.93%
5 郭天和 126,573 60,000 186,573 3.15% 17.09%
6 王玫 141,543 120 30,629 9,000 181,292 3.06% 20.15%
7 王彥傑 134,951 3,403 31,985 170,339 2.88% 23.03%
8 葉俊偉 62,873 32,665 7,400 25,182 15,000 143,120 2.42% 25.45%
9 劉懿瑾 61,110 4,083 24,557 29,879 119,629 2.02% 27.47%
10 吳坤齡 3,403 1,090 100,994 9,000 114,487 1.93% 29.40%
11 林楷 20,824 34,026 42,874 9,000 106,724 1.80% 31.21%
12 蔡豐欽 42,190 44,235 15,000 101,425 1.71% 32.92%
13 郎宏德 94,048 94,048 1.59% 34.51%
14 蔡明錕 10,889 20,418 60,000 91,307 1.54% 36.05%
15 石瑞祥 79,619 9,000 88,619 1.50% 37.55%
16 郭仰 15,652 4,083 8,200 55,596 83,531 1.41% 38.96%
17 華梅英 8,167 50,370 23,817 82,354 1.39% 40.35%
18 方耀鴻 78,261 1,090 79,351 1.34% 41.70%
19 林秋堂 48,996 19,990 10,007 78,993 1.33% 43.03%
20 施君翰 56,482 1,804 18,173 76,459 1.29% 44.32%
21 朱明輝 4,083 24,305 26,544 20,000 74,932 1.27% 45.59%
22 黃家智 13,612 60,000 73,612 1.24% 46.83%
23 林錦源 71,932 71,932 1.22% 48.05%
24 林玫玫 11,909 60,000 71,909 1.22% 49.26%
25 黃正光 2,042 24,305 22,461 20,000 68,808 1.16% 50.43%
26 楊宣哲 46,415 8,167 5,000 6,806 66,388 1.12% 51.55%
27 盧並裕 978 52,741 12,000 65,719 1.11% 52.66%
28 林奇剛 19,055 18,302 6,806 20,000 64,163 1.08% 53.74%
29 鄧宏如 31,576 4,083 24,470 2,723 62,852 1.06% 54.81%
30 吳偉德 13,612 4,083 34,350 8,848 60,893 1.03% 55.83%
31 張仁輝 2,451 25,859 9,000 23,141 60,451 1.02% 56.86%
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序號 教師姓名 改進教學 研究 研習 編纂教材 製作教具 著作 進修 升等送審 小計金額 比例 累計比例
32 夏聰惠 280 60,000 60,280 1.02% 57.87%
33 陸魁奇 60,000 60,000 1.01% 58.89%
34 劉文得 60,000 60,000 1.01% 59.90%
35 陳彥君 3,403 41,364 13,612 58,379 0.99% 60.89%
36 鄭兆麟 19,600 3,403 25,568 8,168 56,739 0.96% 61.85%
37 程映蒨 10,000 29,942 3,982 5,445 49,369 0.83% 62.68%
38 吳怡彥 30,418 7,486 9,914 1,362 49,180 0.83% 63.51%
39 李清吟 36,747 11,909 48,656 0.82% 64.34%
40 許正忠 30,627 4,083 3,042 6,806 44,558 0.75% 65.09%
41 余宗龍 7,486 20,416 15,000 42,902 0.73% 65.81%
42 林惠娟 20,415 13,900 8,168 42,483 0.72% 66.53%
43 鍾隆文 19,735 12,249 5,000 5,445 42,429 0.72% 67.25%
44 呂麗蓉 14,540 26,883 41,423 0.70% 67.95%
45 潘敏政 40,833 40,833 0.69% 68.64%
46 陳莉榛 16,332 2,348 21,780 40,460 0.68% 69.32%
47 李權泰 40,000 40,000 0.68% 70.00%
48 林思毅 20,000 7,486 660 10,890 39,036 0.66% 70.66%
49 徐貴新 13,421 25,389 38,810 0.66% 71.31%
50 湯潔新 21,778 15,000 36,778 0.62% 71.94%
51 林寬泓 7,486 29,262 36,748 0.62% 72.56%
52 李俊青 10,520 23,817 34,337 0.58% 73.14%
53 謝映銘 25,325 9,000 34,325 0.58% 73.72%
54 謝建新 4,083 30,000 34,083 0.58% 74.29%
55 郭文化 27,901 300 4,969 33,170 0.56% 74.85%
56 陳一維 2,042 7,486 3,403 20,000 32,931 0.56% 75.41%
57 楊家昇 2,042 29,942 31,984 0.54% 75.95%
58 秦孝偉 6,942 5,000 20,000 31,942 0.54% 76.49%
59 廖文蘭 10,000 14,210 7,686 31,896 0.54% 77.03%
60 陳坤男 3,403 27,903 31,306 0.53% 77.56%
61 許加文 31,303 31,303 0.53% 78.09%
62 江啟忠 23,273 3,403 240 3,404 30,320 0.51% 78.60%
63 陳亮清 2,042 12,249 11,200 4,765 30,256 0.51% 79.11%
64 楊式美 24,498 5,445 29,943 0.51% 79.62%
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序號 教師姓名 改進教學 研究 研習 編纂教材 製作教具 著作 進修 升等送審 小計金額 比例 累計比例
65 周義娟 2,246 16,334 10,968 29,548 0.50% 80.12%
66 林麗嬌 13,747 15,653 29,400 0.50% 80.61%
67 陳鑫培 29,262 29,262 0.49% 81.11%
68 徐文慧 3,403 4,083 21,336 28,822 0.49% 81.59%
69 謝聖啟 6,806 9,500 11,160 27,466 0.46% 82.06%
70 江奇成 25,859 1,362 27,221 0.46% 82.52%
71 李修珍 16,403 10,648 27,051 0.46% 82.98%
72 王堅楚 11,570 8,584 6,807 26,961 0.46% 83.43%
73 張芳瑜 2,042 10,889 13,610 26,541 0.45% 83.88%
74 陳俊豪 12,522 4,083 9,530 26,135 0.44% 84.32%
75 李建中 25,859 25,859 0.44% 84.76%
76 王安台 25,725 25,725 0.43% 85.19%
77 李佳玲 10,210 15,000 25,210 0.43% 85.62%
78 李曜全 5,000 20,000 25,000 0.42% 86.04%
79 梁玲玲 9,869 15,000 24,869 0.42% 86.46%
80 廖婉茹 4,083 20,418 24,501 0.41% 86.88%
81 曹茂勁 2,042 3,403 1,270 17,015 23,730 0.40% 87.28%
82 吳贊鐸 3,403 3,962 16,341 23,706 0.40% 87.68%
83 張東孟 4,083 12,950 5,445 22,478 0.38% 88.06%
84 陳慈慧 8,167 14,300 22,467 0.38% 88.44%
85 王亞平 6,535 4,083 2,100 3,403 6,000 22,121 0.37% 88.81%
86 謝昌勳 2,042 4,083 12,196 3,403 21,724 0.37% 89.18%
87 林子晴 20,000 20,000 0.34% 89.52%
88 林瑛瑛 20,000 20,000 0.34% 89.85%
89 何俊明 20,000 20,000 0.34% 90.19%
90 丁幼傑 15,789 4,210 19,999 0.34% 90.53%
91 陳祈森 4,083 6,978 8,849 19,910 0.34% 90.87%
92 吳惠玲 18,263 18,263 0.31% 91.18%
93 吳炳煌 11,366 6,806 18,172 0.31% 91.48%
94 吳湘苹 2,042 12,249 3,880 18,171 0.31% 91.79%
95 王文音 2,042 4,083 5,000 6,806 17,931 0.30% 92.09%
96 林成益 8,167 9,000 681 17,848 0.30% 92.39%
97 賴裕鵬 3,608 13,899 17,507 0.30% 92.69%
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序號 教師姓名 改進教學 研究 研習 編纂教材 製作教具 著作 進修 升等送審 小計金額 比例 累計比例
98 游菀瑋 16,850 16,850 0.28% 92.97%
99 陳長煌 10,000 6,806 16,806 0.28% 93.26%
100 賴月梅 14,155 1,530 15,685 0.27% 93.52%
101 陶翼煌 10,000 5,000 15,000 0.25% 93.78%
102 曾淑惠 14,974 14,974 0.25% 94.03%
103 梁瑪莉 2,042 10,726 1,362 14,130 0.24% 94.27%
104 梁才發 13,880 13,880 0.23% 94.50%
105 陳良和 3,403 9,000 1,362 13,765 0.23% 94.74%
106 巫維標 8,167 5,445 13,612 0.23% 94.97%
107 吳孝文 9,265 4,083 13,348 0.23% 95.19%
108 陳怡如 4,083 8,640 12,723 0.22% 95.41%
109 林秉如 3,403 7,740 1,362 12,505 0.21% 95.62%
110 池德明 2,042 4,083 6,000 12,125 0.20% 95.82%
111 張蕙珠 2,042 3,403 6,620 12,065 0.20% 96.03%
112 林永建 2,042 8,167 1,800 12,009 0.20% 96.23%
113 李家宇 12,000 12,000 0.20% 96.43%
114 詹瑋 3,700 8,169 11,869 0.20% 96.63%
115 陳柏安 2,042 4,083 4,350 1,362 11,837 0.20% 96.83%
116 周錫強 8,167 2,724 10,891 0.18% 97.02%
117 鍾錦祥 3,676 3,706 3,404 10,786 0.18% 97.20%
118 林煌彰 2,042 3,403 5,220 10,665 0.18% 97.38%
119 林振源 2,042 8,168 10,210 0.17% 97.55%
120 蘇家嫻 10,090 10,090 0.17% 97.72%
121 謝瑞宏 8,340 1,362 9,702 0.16% 97.89%
122 莊進昌 8,167 888 9,055 0.15% 98.04%
123 宋建國 9,000 9,000 0.15% 98.19%
124 楊台富 9,000 9,000 0.15% 98.34%
125 蘇世豐 3,403 4,500 7,903 0.13% 98.48%
126 時維寧 6,320 6,320 0.11% 98.58%
127 林慧美 5,888 5,888 0.10% 98.68%
128 鄧鴻超 4,083 110 1,635 5,828 0.10% 98.78%
129 詹雅能 2,966 2,042 5,008 0.08% 98.87%
130 蔡佳麟 1,400 3,403 4,803 0.08% 98.95%
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序號 教師姓名 改進教學 研究 研習 編纂教材 製作教具 著作 進修 升等送審 小計金額 比例 累計比例
131 鄭素春 4,766 4,766 0.08% 99.03%
132 游聖瑾 4,500 4,500 0.08% 99.11%
133 邱慧如 4,084 4,084 0.07% 99.17%
134 王慧 4,083 4,083 0.07% 99.24%
135 蔡景松 4,083 4,083 0.07% 99.31%
136 林義平 3,879 3,879 0.07% 99.38%
137 杜嘉崇 2,358 1,362 3,720 0.06% 99.44%
138 林文仁 60 3,404 3,464 0.06% 99.50%
139 翁文德 3,403 3,403 0.06% 99.56%
140 王勝標 2,724 2,724 0.05% 99.60%
141 葉榮晟 2,724 2,724 0.05% 99.65%
142 陳麗惠 2,660 2,660 0.04% 99.69%
143 范秋足 205 2,246 2,451 0.04% 99.74%
144 韓宗甫 2,042 120 2,162 0.04% 99.77%
145 吳本元 2,060 2,060 0.03% 99.81%
146 張振添 2,042 2,042 0.03% 99.84%
147 沈宗仁 1,500 1,500 0.03% 99.87%
148 孫詠明 1,500 1,500 0.03% 99.89%
149 蔡信豐 1,400 1,400 0.02% 99.92%
150 張志祥 1,400 1,400 0.02% 99.94%
151 后瑞成 1,390 1,390 0.02% 99.96%
152 高士珮 1,362 1,362 0.02% 99.99%
153 童明治 800 800 0.01% 100.00%
154 王琪 60 60 0.00% 100.00%

合計 1,112,133 1,394,627 873,772 16,428 4,084 1,596,579 775,791 144,000 5,917,414 100.00%
　註1：全校專任教師人數請依「技專校院提升師資素質實施要點」第5點第(1)款之合格專任教師計算（以當年度3月15日為認定基準日）。

　註2：表格如不敷使用，請自行擴充。

　註3：本表所列金額請含獎勵補助款及自籌款。

　註4：學校自辦研習活動、行政人員研習及進修、無法歸屬於教師個人等款項，請勿列入本表計算。
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